
Adresa: OIB:

Sjedište: 10291 BRDOVEC

Datum Opis Naziv primatelja
OIB 

primatelja

Sjedište 

primatelja
Vrsta rashoda i izdatka Iznos

2.7.2024 2024-URA-571 | eRačun br.: 70738077 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 565,38                                

02.07.2024 2024-URA-591 | eRačun br.: 71028895 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 36,12                                  

02.07.2024 2024-URA-592 | eRačun br.: 71029067 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 557,89                                

02.07.2024 2024-URA-575 | eRačun br.: 70814300 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 322,83                                

02.07.2024 2024-URA-576 | eRačun br.: 70814302 KLARA d.d. 76842508189  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 171,91                                

02.07.2024 2024-URA-564 | eRačun br.: 70625837 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 116,63                                

02.07.2024 2024-URA-565 | eRačun br.: 70630185 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 357,99                                

02.07.2024 2024-URA-566 | eRačun br.: 70762786 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 195,18                                

02.07.2024 2024-URA-600 | eRačun br.: 71202970 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 131,02                                

02.07.2024 2024-URA-601 | eRačun br.: 71228244 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 175,71                                

02.07.2024 2024-URA-603 | eRačun br.: 71269561 KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 38,81                                  

02.07.2024 2024-URA-590 | eRačun br.: 71026395 LEDO plus d.o.o. 7179054100  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 103,35                                

02.07.2024
2024-URA-690 | Sredstva za čišćenje i 

odežavanje
METRO 38016445738  ZAGREB 

 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
150,50                                

02.07.2024 2024-URA-691 | Pribor za kuhinju METRO 38016445738  ZAGREB  3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME 284,33                                

02.07.2024 2024-URA-694 | eRačun br.: 72395030 PENTEKC QUICK 28964798526
 STRMEC 

SAMOBORSKI 

 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
400,00                                

02.07.2024
2024-URA-720 | Terensko stručno 

usaavršavanje
VINIA RESTORAN 75837692203  BJRELOVAR 

 3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA 
917,16                                

02.07.2024 2024-URA-606 | eRačun br.: 71306688 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 68,25                                  

02.07.2024 2024-URA-607 | eRačun br.: 71307845 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 231,02                                

02.07.2024 2024-URA-608 | eRačun br.: 71307860 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 146,33                                

02.07.2024 2024-URA-609 | eRačun br.: 71310154 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 105,34                                

02.07.2024 2024-URA-610 | eRačun br.: 71310172 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 155,13                                

02.07.2024 2024-URA-611 | eRačun br.: 71311768 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 90,44                                  

02.07.2024 2024-URA-612 | eRačun br.: 71314741 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 78,00                                  

03.07.2024 2024-URA-619 | eRačun br.: 71411753 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 11,45                                  

03.07.2024 2024-URA-620 | eRačun br.: 71411761 AGRODALM 80649374262  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 142,02                                

03.07.2024
2024-URA-692 | MATERIJALI I DJELOVI ZA 

ODRŽAVANJE
BOJOCENTAR D.O.O 21930420297  PUŠĆA 

 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
238,47                                

03.07.2024 2024-URA-639 | eRačun br.: 71589376 GREEN DROPS d.o.o. 64224699416
 10 434 STRMEC 

SAMOBORSKI 
 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 172,50                                

03.07.2024 2024-URA-640 | eRačun br.: 71590195 GREEN DROPS d.o.o. 64224699416
 10 434 STRMEC 

SAMOBORSKI 
 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 241,50                                

03.07.2024 2024-URA-693 | ŽSV KEMIJA KONZUM plus d.o.o. 62226620908  10000 Zagreb  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 57,16                                  

03.07.2024
2024-URA-644 | NAKNADA ZA UREĐENJE 

VODA 06/2024
OPĆINA BRDOVEC 14722979018  BRDOVEC 10291  3234 | KOMUNALNE USLUGE 62,19                                  

03.07.2024 2024-URA-668 | eRačun br.: 71899338 OPG DUJMOVIĆ 1435499350  BRDOVEC  3293 | REPREZENTACIJA 60,00                                  

03.07.2024 2024-URA-617 | eRačun br.: 71406938 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 170,10                                

03.07.2024 2024-URA-618 | eRačun br.: 71406957 VINDIJA 44138062462  VARAŽDIN  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 52,09                                  

03.07.2024 2024-URA-637 | eRačun br.: 71526736 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 225,79                                
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08.07.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 5.532,53                            

08.07.2024 PLAĆA  6/24. BORAVAK  MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 1.480,19                            

08.07.2024 PLAĆA  6/24. BORAVAK  ZDRAV.  2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE 1.266,89                            

08.07.2024 PLAĆA  6/24. BORAVAK  POREZ  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 665,36                                

08.07.2024 PLAĆA  6/24. BORAVAK  PRIJEVOZ
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
195,90                                

09.07.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 88.521,90                          

09.07.2024 PLAĆA ZA 6/2024 . MZOS MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 25.148,69                          

09.07.2024 PLAĆA ZA 6/2024 . MZOS INV
 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
336,00                                

09.07.2024 PLAĆA ZA 6/2024 . MZOS POREZ  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 12.569,10                          

09.07.2024 PLAĆA ZA 6/2024 . MZOS ZDRAV
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
20.829,52                          

09.07.2024 PLAĆA ZA 6/2024 . MZOS PRIJEV
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
2.604,52                            

10.07.2024 2024-URA-696 | B2G USLUGA Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
8,30                                    

10.07.2024 2024-URA-697 | PLATNI PROMET 6/2024 Zagrebačka banka d.d. 92963223473  Zagreb 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA 
130,24                                

11.07.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 1.913,26                            

11.07.2024 PP PLAĆA ZA 6/2024 MIO  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 178,34                                

11.07.2024 PP PLAĆA ZA 6/2024 ZDRAV
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
345,12                                

11.07.2024 PP PLAĆA ZA 6/2024 PRIJ
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
141,42                                

12.07.2024 2024-URA-701 | eRačun br.: 72470098 BILIĆ-ERIĆ d::o:o: ZA PRIVATNU ZAŠTITU 68580128211  SESVETE  3239 | OSTALE USLUGE 41,48                                  

12.07.2024 2024-URA-707 | eRačun br.: 72665366 FINA 85821130368  10 000 ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
1,66                                    

12.07.2024 2024-URA-705 | eRačun br.: 72627894 HP-HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
63,72                                  

12.07.2024 2024-URA-710 | eRačun br.: 72718773 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
59,93                                  

12.07.2024 2024-URA-713 | eRačun br.: 72911161 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 13,75                                  

12.07.2024 2024-URA-714 | eRačun br.: 72911174 KONICA MINOLTA 31697259786  10010 ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE 226,25                                

12.07.2024 2024-URA-717 | materijal za  ŽSV Mikronis 59964152545  Zagreb 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
34,99                                  

12.07.2024 2024-URA-718 | Materijal  ŽSV Mikronis 59964152545  Zagreb 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
55,00                                  

12.07.2024 2024-URA-694 | eRačun br.: 72395030 PENTEKC QUICK 28964798526
 STRMEC 

SAMOBORSKI 

 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
100,00                                

12.07.2024 2024-URA-706 | eRačun br.: 72647112 RUŽA CVJEĆARSKI OBRT 58332912799
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
153,00                                

12.07.2024 2024-URA-704 | eRačun br.: 72543438 TELE2 70133616033  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
254,86                                

12.07.2024
2024-URA-721 | Terensko stručno 

osposobljavanje
VINIA RESTORAN 75837692203  BJRELOVAR 

 3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA 
139,56                                

12.07.2024 2024-URA-698 | eRačun br.: 72456165 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 362,53                                

12.07.2024 2024-URA-699 | eRačun br.: 72456179 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 56,96                                  

12.07.2024 2024-URA-700 | eRačun br.: 72463565 Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić d.o.o. 29113541841  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 3,31                                    

12.07.2024 2024-URA-708 | eRačun br.: 72710407 VUGRINEC d.o.o. 43639861997  KRAJ GORNJI  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 305,84                                

12.07.2024 2024-URA-702 | eRačun br.: 72475049 Zaprešić d.o.o. 96412232479  Zaprešić  3234 | KOMUNALNE USLUGE 69,43                                  
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12.07.2024 2024-URA-703 | eRačun br.: 72531937 Zaštita Na Radu Krešimir d.o.o. 74661546156  10000 Zagreb  3239 | OSTALE USLUGE 31,25                                  

12.07.2024 2024-URA-716 | Knige za djecu dar ZNANJE 80627693538  ZAGREB 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
34,29                                  

29.07.2024 Isplata plaće  2311 | OBVEZE ZA PLAĆE - NETO 2.030,82                            

29.07.2024 Sudske presudr zapošlj  2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA 1.084,35                            

29.07.2024 Sudske presudr zapošlj  2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE 91,91                                  

29.07.2024 Sudske presudr zdravstvo ozlj.  2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE 26,34                                  

29.07.2024 Sudske presudr par.postupak
 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 
2.845,69                            

29.07.2024 Sudske presudr nrto kam
 2343 | OBVEZE ZA OSTALE FINANCIJSKE 

RASHODE 
1.118,01                            

29.07.2024 Sudske presudr porez  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 876,18                                

29.07.2024 Sudske presudr zdravstvo
 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 
808,61                                

 SVEUKUPNO 179.589,59                        
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